

Položkový rozpočet

S:	N16-SAL-126	Dělicí zeď ve výměníku na ZŠ J. K. Tyla , Písek (oddělení majetku Teplárny Písek a školy)
O:	SO 01	Stavební práce
R:	02	Sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				37 513,57
	1 311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm dělicí stěna : 3,5*11,71	m2	40,98500 40,98500	915,30	37 513,57
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				24 345,09
	2 612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně dělicí stěna : 2*(3,5*11,71)	m2	81,97000 81,97000	297,00	24 345,09
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				26 434,75
	3 620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení okenní pás : 2,4*2,3 vrata : 2,8*2,6 okna : 4*(0,9*0,6) dveře : 0,9*1,97	m2	16,73300 5,52000 7,28000 2,16000 1,77300	32,13	537,63
	4 622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % průčelí : 6,5*12,5 odpočet okenních otvorů : -16,733	m2	64,51700 81,25000 -16,73300	234,90	15 155,04
	5 622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	64,51700	166,50	10 742,08
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 187,06
	6 941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m průčelí : 6,5*12,5	m2	81,25000 81,25000	39,24	3 188,25
	7 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	81,25000	28,25	2 295,31
	8 941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	81,50000	27,00	2 200,50
	9 941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	50,00000	130,06	6 503,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 066,22
	10 952901411R00	Vyčištění ostatních objektů 11,71*5,65	m2	66,16150 66,16150	31,23	2 066,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 454,42
	11 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	20,03879	222,29	4 454,42
Díl:	784 +722	Malby + ZTI				39 802,42
	12 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x dělicí stěna : 2*(3,5*11,71) strop : 11,71*5,65 stávající stěny skladu : 5,05*(5,65+11,71+0,9+4,98)	m2	265,49350 81,97000 66,16150 117,36200	11,96	3 175,30
	13 784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	256,79350	31,32	8 042,77
	14 784001001	Montážní plošina pro potřeby provádění maleb ZTI	hod	24,00000	540,00	12 960,00
	15 722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový vč. montáže	soubo r	1,000	6 250,00	6 250,00
	16 722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	15,000	260,00	3 900,00
	17 R	Závěsy potrubí + napojení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	18 722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	15,000	18,29	274,35
	19 R	PHP práškový 34 A	ks	2,000	1 100,00	2 200,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 931,43
	20 005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	1 488,04	2 931,43

Celkem

151 734,96